

**KK Ølholm Ejendomme ApS**  
Ølholm Bygade 68, 7160 Tørring

CVR-nr. 42 30 02 68

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Kim Marius Iversen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KK Ølholm Ejendomme ApS  
Ølholm Bygade 68  
7160 Tørring

CVR-nr.: 42 30 02 68  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Marius Iversen Kjær, Adminstrerende direktør

**Revisor**

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsadministration, samt enhver hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.554 kr. mod 86.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.345 kr. mod -91.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.554</b>	<b>86.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-98.209	-178.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.345</b>	<b>-91.807</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.345</b>	<b>-91.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.345</b>	<b>-91.807</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.108.418	1.908.418
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>25.359</u>	<u>26.859</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.133.777</u>	<u>1.935.277</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.133.777</u></b>	<b><u>1.943.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.133.777</u></b>	<b><u>1.943.721</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.956	-81.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.044</u></b>	<b><u>-41.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>992.824</u>	<u>1.244.855</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.824</u>	<u>1.244.855</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250.987
Gæld til pengeinstitutter	698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.927	45.391
Selskabsskat	4.994	5.994
Anden gæld	<u>746.290</u>	<u>437.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.909</u>	<u>740.167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.105.733</u></b>	<b><u>1.985.022</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.133.777</u></b>	<b><u>1.943.721</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-81.301	-41.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.345	69.345
	<b>40.000</b>	<b>-11.956</b>	<b>28.044</b>

---

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2024/25

2023/24

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2025
Direktion	13,58	0	25.359

30/9 2025

30/9 2024

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.242.824	1.495.842
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-250.987</u>
	<b>992.824</b>	<b>1.244.855</b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 417.677

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.242.824</u>	<u>250.000</u>	<u>992.824</u>
	<b>1.242.824</b>	<b>250.000</b>	<b>992.824</b>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.
